S.R. DO AMBIENTE E DO MAR

Extracto de Despacho n.º 884/2007 de 26 de Junho de 2007

Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, de 31 de Maio de
2007, no uso de competência delegada:

Licenciado José Manuel Braia Ferreira, nomeado, em regime de comissão de serviço extraordinária,
precedendo concurso interno de ingresso, para ocupar uma vaga na categoria de técnico superior
estagiário, do quadro de pessoal da Direcção de Serviços de Conservação da Natureza, Direcção Regional
do Ambiente, Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, aprovado pelo Decreto Regulamentar Regional n.º
13/2007/A, de 16 de Maio, produzindo efeitos à data da posse.

11 de Junho de 2007. - A Chefe de Divisão, Teresa Campinas.